PAGE
3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  02  апреля  2021  года
                № 24
	О внесении изменений в приказ Финансового управления Никольского муниципального района  от 29.12.2020 года № 147 "Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового   управления Никольского    муниципального района   на 2021 год"

В соответствии с пунктами 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в  План контрольных мероприятий Финансового управления Никольского муниципального района на 2021 год  следующие изменения:
1.1.  в строке 1 столбце 5 слова «I квартал» заменить словами «II квартал»;

1.2.  в строке 3 столбце 5 слова «II квартал» заменить словами «II-III квартал».
2. Определить ответственным исполнителем за организацию проведения контрольных мероприятий начальника отдела контрольно-ревизионной работы Панову Е.Н.

2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Начальник Финансового управления

Никольского муниципального района                                                     М.И. Городишенина

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом  Финансового управления  Никольского муниципального района

от  29 декабря 2020 г. № 147 (в ред. приказа Финансового управления от 02.04.2021г. № 24)

ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ
 НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2021 ГОД
	№ п/п
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Администрация Никольского муниципального района
	Проверка соблюдения  законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при реализации программы АПК "Безопасный город"
	2020 год
	II квартал

	Проверка соблюдения  законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при реализации регионального проекта  "Формирование комфортной городской среды"
	Август 2020 года - август 2021 года
	III квартал

	2
	Администрация  Кемского сельского поселения Никольского муниципального района Вологодской области
	Проверка предоставления субсидий, предоставленных из бюджета Кемского сельского поселения бюджетным (автономным) учреждениям
	2020 год
	II  квартал

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Борковской Дом культуры»
	1. Проверка расходования субсидий , предоставленных из районного бюджета.

2. Проверка достоверности отчета об исполнении муниципального задания.
	2020 год
	II - III  квартал

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение Никольского муниципального района «Детский оздоровительный лагерь им. А.Я.Яшина»

	1. Проверка расходования субсидий , предоставленных из районного бюджета.

2. Проверка достоверности отчета об исполнении муниципального задания.

3. Проверка соблюдения  законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
	2020 год
	IV  квартал

	2020 год

	 2020 год.

[image: image1.png]Tnaswas

Peecrp ¥ano6, NaHoBLIX

PeecTp xanob, nnaHoBbIX U BHEMNAHOBbLIX NPOBEPOK (PeBU3MI, 0BcneoBaHui), UX Pe3ynbTaTos n

BHENNIHOBLIX NPOEEPOK, X BblAaHHbIX Npean1caHnit/npeacTaBneHuit
Pe3YNLTATOR M BLIgAHHBIX
LU USRS O SUVTR 1) nposepor (pesiawi, obcrieosaHuil)

BHenna0LIe ND0BEDKN (DeBHI.

oGeE e Napamerpei nocxa

2l ND0BEDOK (DesaMA, 0DCnea0BaHMI) Homep peecTposoii sanuch

PeaynLTaTH KOHTDONA (DewWeHAF, 3K

‘ZAKTOURHUE, NDEANUCAHME, NDECTaRNEHAS) CybwerT opons

‘OTueTe 0 NDOBEzEHHEIX MEDONDUSTEX
[1aTa pasMeLleHYR 11343 KOHTDOMLHSDX

VIHODMBLIU 0 JORYMEHTX OCHOBHUA MeponpHsTHiE
851U IDEANACAHYR 00 YCTDaHeHA
BLIRBIOHHbX HADVIWEH

Ceeperus, uckioueHsEe ¢ ODAAENLHOTD
caiita ENC

Crmiena eion Tekywwi nepuop

[DaTa yTBepX/ACHUA NNaHa KOHTPONLHBIX

eponpusTHi

OTueTe ODraHM3AWM B KavecTBe oprasa
snacTn

~ HononuuTentHo

MokuTODUT 33KYT0K 44-03

29.12.2020

VicTopus onosewesni

Online pocTyn K 3aKynKam/3aKasam BOnpocH! 1 OTBETLI

[] TonsKo KOHTPOMbHsle MEPOTIDAATHR, PeSyIIsTATSI KOTOPLIX O XaNOBHE!

Haifmy OumcTT dunbTp

CkpLTs NapaMETPS: noncka

© Co3aTe N3 KOHTDONEHLIX MEpOTDHETHA

Apxus
Nara cosganus TNaH KOHTPONLHEIX MEPONPUATHI (CTaTyc nnana KOHTPONLHBLIX
caegenuh weponpusTHi
INaH KOHTDONLHEIX MEDONDUATHA
11012020 N8 202118315000000001 . Paaweuen
Mepuon nnaswposass: 7Heapn 2021 - AEK0pR 142811012021
2001

‘3aKa3uMKaM M NOCTaBUIMKaM TNpouas mHdopmaums v